PAGE
2

[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  ПОШЕХОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.  04.  2018

                    № 90
 г. Пошехонье

О внесении изменений в Положение

о размере и условиях оплаты труда
 муниципальных служащих  Администрации

Пошехонского муниципального района
и ее  структурных подразделений
            В  целях приведения правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим региональным законодательством, руководствуясь Уставом Пошехонского  муниципального района, Собрание Депутатов Пошехонского муниципального района,

                                                                   Р Е Ш И Л О :

           1.  В  Положение  о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Администрации   Пошехонского муниципального района и ее  структурных подразделений, утвержденное  решением Собрания Депутатов Пошехонского муниципального района от  21.02.2012  № 277  внести следующие изменения :

- пункт  3.1.3. Положения изложить в  новой редакции  «3.1.3. Ежемесячной  надбавки  к должностному окладу за особые условия муниципальной службы,  размер которой устанавливается в процентном отношении от должностного оклада муниципального служащего в соответствии с трудовым договором»;

-  пункт 3.1.7. Положения  изложить в новой редакции  «3.1.7.  3.1.7. Ежемесячное   денежное   поощрение   муниципальному служащему, размер которого  устанавливается в процентном  отношении  от   должностного оклада  муниципального служащего в соответствии с трудовым договором».

         2. Настоящее  решение вступает в силу с 01 мая 2018 года.

         3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации  Пошехонского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

Глава      Пошехонского

муниципального района                                                                                Н.Н. Белов